
  

  

IPID  Innboforsikring  

IPID Spir Innboforsikring  
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet   
 

IPID (Insurance Product Information Document) er et standardisert produktark som du får før du inngår en 

forsikringsavtale. IPID -dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en 

enkel oversikt over hva forsikringen dekker  og hva den ikke dekker.  

 

Forsikringsselskap : HDI Global se filial Norge  

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til 

forsikringsbevis og forsikringsvilkår.  

Innboforsikringen dekker alle de løse eiendelene dine, som hører til hjemmet ditt, og som det er naturlig at 

du tar med deg når du flytter inn eller ut av en bolig. Det kan for eksempel være klær, møbler, elektronikk, 

mobiltelefoner, sportsutstyr, sykler, hagemøbler og andre løse gjenstander. Inventar som er fastmontert i 

bygningen, som for eksempel kjøkkeninnredning, dekkes av en Husforsikring.  

 

 

 

Hva dekker forsikringen? 

✓ Brann, lynnedslag og eksplosjon  

✓ Vannskader 

✓ Naturskader   

✓ Tyveri, innbrudd og skadeverk, i boligen 

✓ Ansvar og Rettshjelp   

✓ Merkostnader hvis boligen blir ubeboelig etter skade 

✓ Tyveri av ting i Norden 

✓ Uhellskader på eiendeler 

✓ Bekjempelse av skadeinsekter, mus og rotter 

✓ Skader på gjenstander ved privat flytting 

✓ ID-tyveri 

✓ Tilpasning av bolig etter ulykke 

 

 

Hva dekker forsikringen ikke?  

 Skader som har oppstått før forsikringen trer i kraft 

 Utgifter til vedlikehold og forbedringer 

 Utgifter forbundet med forebygging mot skader 

 

Er det noen begrensninger i dekningen? 

! Forsikringen dekker ikke tyveri eller skadeverk forårsaket 

av husstandsmedlem, leieboer eller dennes husstand 

 

Se vilkårene for fullstendig oversikt over begrensninger. 

 



  

  

IPID  Innboforsikring  

 

Hvor gjelder forsikringen? 
Forsikringen gjelder på det stedet som er nevnt i forsikringsbeviset. 
 

 

Hvilke forpliktelser har jeg?  
I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks 
varsle oss. Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis. 

 

Når og hvordan betaler jeg? 
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter er faktura, 
AvtaleGiro og eFaktura. Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer. 
 

 

Når starter og slutter forsikringen? 
Avtaleperioden for forsikringen er 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder: 

• Ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12. 

• Ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12. 

• Ved utmelding av forsikringen: ut den perioden det er betalt for.  
Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.  

 

Hvordan kan jeg si opp forsikringen? 
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon eller 
e-post. 

 


